

Nr 97.

Godkänd av första kammaren den 11 maj 1915.
Godkänd av andra kammaren den 11 maj 1915.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående beredande av löneförhöjning åt vissa befattningshavare hos generaltullstyrelsen.

(Statsutskottets utlåtande nr 68.)

Till Konungen.

I en den 16 april 1915 till riksdagen avlåten proposition (nr 141) har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att en var av sekreteraren hos generaltullstyrelsen P. I. E. Delphin samt notarierna å styrelsens kausli P. U. Åhlin och friherre J. L. von Saltza må för åtnjutande av ålderstillägg å den med hans tjänst för- enade lön tillgodoräkna sig, Delphin den tid från och med den 1 december 1909 till och med den 20 januari 1910, varunder han uppe- hållit å extra stat uppförd sekreterartjänst, samt Åhlin och friherre von Saltza den tid från och med den 1 januari till och med den 31 december 1910, varunder de bestritt, Åhlin å extra stat uppförd notarie- tjänst och friherre von Saltza å extra stat uppförd registrators- och aktuarietjänst.

Då riksdagen förut vid olika tillfällen beviljat tjänstinnehavare inom generaltullstyrelsen lönetursrätt för tjänstgöring under förhållan- den, likartade med de nu förevarande, har riksdagen ansett sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts förevarande förslag.

Riksdagen vill emellertid uttala önskvärheten av, att den av departe- mentschefen bebådade utredningen, huruvida icke avlöningsbestämmel-

serna för generaltullstyrelsen kunde så kompletteras, att frågor om löneförhöjning för enskilda befattningshavare inom denna styrelse icke esomoftast behövde dragas inför riksdagen, snarast möjligt måtte komma till stånd.

Riksdagen får sålunda anmäla, att riksdagen medgivit, att en var av sekreteraren hos generaltullstyrelsen P. I. E. Delphin samt notarierna å styrelsens kansli P. U. Åhlin och friherre J. L. von Saltza må för åtnjutande av ålderstillägg å den med hans tjänst förenade lön tillgodoräkna sig, Delphin den tid från och med den 1 december 1909 till och med den 20 januari 1910, varunder han uppehållit å extra stat uppförd sekreterartjänst, samt Åhlin och friherre von Saltza den tid från och med den 1 januari till och med den 31 december 1910, varunder de bestritt, Åhlin å extra stat uppförd notarietjänst och friherre von Saltza å extra stat uppförd registrators- och aktuarietjänst.

Stockholm den 11 maj 1915.

Med undersåtlig vördnad.